



## پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند راستگوست، پس او را تصدیق کن.  
(و با او راستگو باش)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۱

## تیم ژیمناستیک دختران فارس نایب قهرمان کشور شد



تیم ژیمناستیک دختران استاد اعظمی شیراز در رقابت‌های ریتمیک باشگاه‌های کشور با کسب ۲۹ مدال رنگارنگ، نایب قهرمان شد. نایب رئیس هیئت ژیمناستیک فارس بابیان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: در این رقابت‌ها که به میزبانی تهران برگزار شد، ۱۴ تیم در چهار گروه سنی باهم به رقابت پرداختند. معصومه پرونده افزود: در پایان این رقابت‌ها که در چهار رده سنی برگزار شد، تیم تهران مقام قهرمانی را کسب کرد، تیم استاد اعظمی شیراز با مربیگری سحر کاظمی نایب قهرمان شد و تیم مصلادری استان البرز هم بر سکوی سوم ایستاد. ریتمیک، یکی از رشته‌های ژیمناستیک است که در آن ورزشکاران با استفاده از لباس یکدست و یکرنگ، طناب، حلقه، میله پلاستیکی و روبان، حرکات نمایشی انجام می‌دهند.

## مسابقات دوومیدانی بانوان در مرودشت برگزار شد



مسابقات بزرگ دوومیدانی بانوان در مجموعه ورزشی تختی مرودشت برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان مرودشت، مسابقات دوومیدانی بانوان در مجموعه ورزشی تختی مرودشت برگزار و نفرات برتر رده‌های سنی مختلف مشخص شدند.

## با کسب طلای قهرمانی جهان؛

## جوانمردی سهمیه مستقیم پارالمپیک ۲۰۲۰ را کسب کرد



ساره جوانمردی در رقابت‌های قهرمانی جهان تیراندازی معلولین - کره جنوبی ۲۰۱۸ با ثبت رکورد ۲۳۷.۶، به نشان طلای فینال تپانچه پادی ۱۰ متر جهان و سهمیه مستقیم رقابت‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دو بانوی ملی‌پوش دیگر کشورمان، خدیجه رستمی و سمیرا ارم نیز به ترتیب در جایگاه پنجم و هفتم فینال P۲ قرار گرفتند. نشان‌های نقره و برنز این رقابت‌ها، به نمایندگان از او کراین و مقدونیه رسید. در ادامه این مسابقات، ملی‌پوشان کشورمان، روز سه‌شنبه ۱۸ اردیبهشت، در ماده P۴، تپانچه خفیف ۵۰ متر به رقابت خواهند پرداخت. رقابت‌های قهرمانی جهان تیراندازی معلولین به میزبانی شهر چئونگ جو از ۱۴ تا ۲۱ اردیبهشت‌ماه در جریان است. تیم ملی ایران نیز با ترکیب ساره جوانمردی، سمیرا ارم، خدیجه رستمی، مهدی زمانی، مجید فلاح اردشیر و رقیه شجاعی، به سرمربیگری حسین امیری در این مسابقات حضور یافته است.

## تیم کشتی فرنگی دانش آموزان خوزستان قهرمان جهان شد

تیم کشتی فرنگی دانش‌آموزی استان خوزستان که به نمایندگی از کشورمان در پیکارهای قهرمانی جهان در مراکش حضور یافت با کسب پنج طلا و سه نقره قهرمان جهان شد. به گزارش ایرنا از فدراسیون ورزش دانش‌آموزی، پس از برگزاری مسابقات مقدماتی کشتی فرنگی دانش‌آموزان جهان در کشور مراکش، کشتی‌گیران تیم دانش‌آموزی فرنگی استان خوزستان در هشت وزن به فینال راه یافت. علیرضا حاجیوند (۴۵ کیلوگرم)، امیر عبدی (۵۱ کیلوگرم)، علی اسکو (۵۵ کیلوگرم)، میلاد رضائزاد (۶۱ کیلوگرم)، علیرضا ارکش (۷۱ کیلوگرم)، علیرضا مرادی (۸۰ کیلوگرم)، حسن قربانی (۹۲ کیلوگرم) و سعید حسن‌پور (۱۱۰ کیلوگرم) راهی فینال شدند و در وزن ۶۵ کیلوگرم مرتضی عیسی‌پور به دیدار رده‌بندی راه یافت. اما در دیدارهای فینال که به‌وقت‌ایران در بامداد روز یکشنبه برگزار شد، فرنگی کاران دانش‌آموز کشورمان در مجموع با کسب پنج مدال طلا و سه نقره و یک عنوان پنجمی، قهرمان جهان شد و تیم‌های او کراین و مجارستان نیز به ترتیب دوم و سوم شدند. علیرضا حاجیوند، امیر عبدی، میلاد رضائزاد، علیرضا ارکش و سعید حسن‌پور صاحب گردن‌آویز طلا شدند و علی اسکو، حسن قربانی و سعید حسن‌پور نقره گرفتند.



## پنج فوتبالیست فارس مسافر جام جهانی نایبانیان شدند



رئیس هیئت ورزش نایبانیان فارس گفت: از سوی سرمربی تیم ملی، نقرات اعزامی به رقابت‌های جام جهانی فوتبال نایبانیان مشخص شدند که در بین آنها پنج فوتبالیست از استان فارس مسافر جام جهانی شدند. سید محمدرضا هاشمی‌نژاد، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در فهرست ۱۰ نفره تیم ملی، احمدرضا شاه‌حسینی، حجت‌الله زارعی، حسین رجب‌پور، رسول باصری و میثم شجاعیان از فارس حضور دارند و امیرحمزه زارع به‌عنوان مربی تیم ملی دیگر نماینده این استان است. وی ادامه داد: بر اساس قرعه‌کشی صورت گرفته، تیم ملی ایران در رقابت‌های جهانی در گروه B با تیم‌های آرژانتین، فرانسه و کلمبیا هم‌گروه است. هاشمی‌نژاد اظهار داشت: اسپانیا، ترکیه، مراکش، تایلند، آرژانتین، فرانسه، کلمبیا، ایران، چین، روسیه، مکزیک، کره جنوبی، برزیل، انگلستان، کاستاریکا و مالی، ۱۶ تیم راه‌یافته به مرحله نهایی رقابت‌های جهانی اسپانیا هستند که در چهار گروه چهار تیمی باهم به رقابت خواهند پرداخت. رقابت‌های جام جهانی فوتبال نایبانیان از هفدهم تا بیست و هفتم خرداد در ۹۷ شهر مادرید پایتخت کشور اسپانیا برگزار خواهد شد و تیم ملی ایران برای نخستین بار در این رقابت‌ها شرکت می‌کند.

## مشاجر خانوادگی به قتل انجامید



پسری که پدرش را آتش زد  
مرد میان‌سال در یک نزاع توسط پسرش دچار سوختگی شد و جان باخت. به گزارش جام جم آنلاین، مأموران کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد قرار گرفتند و در بیمارستان حاضر شدند. بررسی اولیه حاکی از آن بود مرد ۴۹ ساله‌ای بر اثر شدت جراحات قتل داد متوفی روز حادثه با پسرش مشاجره و درگیری لفظی داشته که طی این نزاع پسر متوفی، بنزین از باک موتورسیکلت بیرون کشیده و پس از ریختن بنزین روی صورت پدرش، اقدام به آتش زدن وی کرده است همچنین مشخص شد متهم پس از حادثه از منزل متواری شده است. همزمان با انتقال جسد متوفی به پزشکی قانونی، تحقیقات برای بازداشت متهم فراری آغاز شد و تلاش برای دستگیری وی ادامه دارد.

## مار عروسی در دام آتش‌نشانان

تیم امداد حیات‌وحش آتش‌نشانی شیراز از ایستگاه نه، یک حلقه مار که در منزل مسکونی پنهان شده و باعث وحشت ساکنین شده بود را به دام انداختند. در ساعت ۱۸:۲۵ دقیقه پس از اعلام مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه نه آتش‌نشانی شیراز و اعلام مشاهده یک مار در منزل مسکونی در هفت‌تان، تیم امداد حیات‌وحش سریعاً به محل حادثه اعزام شد. امدادگران پس از حضور و جست‌جوی محل، سرانجام یک مار عروس ۵۰ سانتی‌متری که در داخل منزل پنهان شده بود را به دام انداخته و در مناطق غیرمسکونی و خارج از شهر رها کردند.



مشترکمان را شروع کردیم... همان موقع قاضی حرف زن را قطع کرد و گفت: «چه شد که از هم جدا شدید؟ چون طبق مدارک موجود ۳ سال پیش حکم طلاق شما صادر شده است...» سپیده آهی کشید و گفت: «حس یک زن هیچ‌وقت به او دروغ نمی‌گوید. من هم دائم احساس می‌کردم این مرد رفتار مرموزی دارد. روزهای اول آشنایی تصور می‌کردم چون وضع مالی‌اش خوب است به طمع دارایی به سراغم نیامده و خودم را دوست دارد؛ اما بعد از عقد به بهانه اداره کارخانه برادرش گاهی یکی دو شب بیشتر به خانه نمی‌آمد. حتی در سفرهای خارجی هم همراهی نمی‌کرد. تا اینکه در یکی از مسافرت‌ها که به دیدن دخترم رفته بودم، خبردار شدم متین به جرم کلاهبرداری ۴۰۰ میلیارد تومانی از دیگران دستگیر شده است. وقتی به ایران برگشتم به سراغ اسناد املاک رفتم تا با گروه گذاشتن آنها همسرم را آزاد کنم؛ اما همان‌جا فهمیدم که تمامی املاک در رهن بانک است. متأسفانه متین به خاطر دسترسی به اسناد و مدارک آنها را به‌عنوان وثیقه به رهن بانک سپرده و وام گرفته بود. تمامی، طلاها، پول‌ها و قالیچه‌ها را هم برادرش از آپارتمان ما برده بود؛ بنابراین ناچار شدم علیه او شکایت کنم. درحالی‌که او به خاطر کلاهبرداری بزرگش به حبس ابد محکوم شده است. باگذشت از ۷۰۰ سکه مهریه‌ام بالاخره موفق شدم طلاق غیابی بگیرم؛ اما همچنان درگیر پرونده‌های متعدد املاک در دادگاه‌های دیگر هستم. نه می‌توانم آنها را بفروشم و نه پولی برایم مانده که خرج کنم. تنها دل‌خوشی‌ام مهریه‌ام بود که آن‌هم این‌طور شده...»

قاضی پس از نوشتن مطالبی در پرونده از زن میان‌سال خواست تا زیر ورقه را امضا کند. سپس توصیه کرد در صورت امکان مدارکی از دارایی و اموال موجود همسر سابقش را به دادگاه ارائه دهد تا زودتر به مهریه‌اش دست پیدا کند. سپیده از روی صندلی بلند شد و پای برگره را امضا کرد و به سمت دررفت تا از دادگاه خارج شود؛ اما در آستانه در ایستاد و گفت: «یادم رفت بگویم که بعد از عقدمان به‌جز من با چند زن دیگر هم ارتباط داشته و به بهانه حضور در کارخانه به سراغ آنها می‌رفت. البته بعد از دستگیری‌اش از این موضوع خبردار شدم. آن‌وقت بود که فهمیدم احساس بد من از کجا آب می‌خورد!»

## واحد

## کلاهبرداری میلیاردی مرد جوان از بیوه ثروتمند

زنی که از همسر مرحومش املاک زیادی به ارث برده بود، با تعیین مهریه سنگین به مردی که ۱۲ سال از خودش کوچک‌تر بود «بله» گفت. او تصور می‌کرد در ازدواج دوم، سرنوشت تلخ گذشته‌اش تغییر خواهد کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مشرق، در شعبه ۲۶۴ دادگاه خانواده، زنی میان‌سال، تنها نشسته و منتظر بود تا به پرونده‌اش رسیدگی شود. قاضی «غلامحسین گل‌آور» مشغول مطالعه پرونده قطور «مطالبه مهریه» بود. او بعد از سکوتی کوتاه، سرش را بلند کرد و گفت: «خانم سپیده... همسرتان از زندان درخواست اعسار در مورد پرداخت مهریه کرده، یعنی اعلام کرده توانایی پرداخت مهریه ۱۰۰۰ سکه‌ای شما را ندارد. نظراتان را بیان کنید.»

سپیده تلخندی زد و جواب داد: «اگر قبول می‌کردم تعجب می‌کردم. از آدمی که با حق و دروغ وارد زندگی‌ام شده و تا روز دستگیری وانمود می‌کرده که دوستم دارد، چنین خواسته‌ای دور از ذهن نبود.»

**اعتراف شوم، نزد مادر**  
زن میان‌سال همانطور که جای خالی حلقه را در انگشتش لمس می‌کرد گفت: ۲۰ سال پیش همسر اولم به خاطر یک بیماری لاعلاج فوت کرد و من را با یک دختر نوجوان تنها گذاشت. ما پیش از آن زندگی خوبی داشتیم، همسرم مهندس بود و بعد از مرگش بیش از ۱۵ ملک، زمین و ویلا برایمان به ارث گذاشت. همان روزها خواستگاران زیادی داشتم، اما تصمیم گرفتم دخترم را بزرگ کنم تا فرد موفق‌تری در زندگی‌اش شود تا اینکه بعد از ۱۰ سال برای تحصیل به خارج رفت و من تنها شدم. در این مدت با ورزش، مسافرت و شرکت در کارهای خیریه سرم را گرم می‌کردم تا اینکه در یک میهمانی با «متین» آشنا شدم. او مرا به یک میهمانی دیگر دعوت کرد و به‌تدریج باهم معاشرت بیشتری پیدا کردیم. او مردی چرب‌زبان بود که در هر دیداری برایم هدیه‌های مختلفی می‌گرفت. ماشین خارجی سوار می‌شد و لباس‌های گران‌قیمت می‌پوشید. در دیدارهایمان گفته بود از همسرش جداشده و فرزندشان را هم به او سپرده است. بالاخره یک روز از من درخواست ازدواج کرد که قبول نکردم. چرا که ۱۲ سال از من کوچک‌تر بود و من که ده‌ها خواستگار را رد کرده بودم، نمی‌توانستم چنین ریسکی کنم؛ بنابراین راضی شدم مدتی عقد موقت داشته باشیم تا در آینده شناخت بیشتری از هم پیدا کنیم. سه سال از این ماجرا گذشت و هرکدام در خانه خودمان زندگی می‌کردیم و هفته‌ای یکی دو روز را باهم می‌گذرانیدیم تا اینکه یک روز گفت: پدر و مادرش دختری برایش در نظر گرفته‌اند. سپس اصرار کرد به‌صورت رسمی با هم عقد کنیم و حتی گفت مهریه سنگینی برایم در نظر می‌گیرد. من هم به این نتیجه رسیده بودم که بهتر است در سفرهای هامیلی باهمسرم حضورداشته باشم و به‌این‌ترتیب جشن مختصری گرفتیم به‌طور رسمی به عقد دائمش درآمدیم. بعد هم در خانه من واقع در خیابان فرشته زندگی

## هنجارشکنان زیر ذره‌بین پلیس شهرستان مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: طرح ارتقا امنیت اجتماعی با کشف ۱۴ فقره سرقت و دستگیری ۱۳ سارق و خرده‌فروش مواد مخدر در این شهرستان به مرحله اجرا درآمد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان، توفیق ۹۱ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف و حادثه‌ساز از دیگر توفیقات این طرح عنوان کرد. این مقام انتظامی بابیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند، تأکید کرد: اجرای این طرح، ارتقا امنیت اجتماعی و برخورد با مأموران موفق شدند ضمن دستگیری ۵ نفر سارق، ۱۰ فقره سرقت احشام و ۴ فقره سرقت از باغات را کشف کنند. فرمانده انتظامی مرودشت به برخورد با

## مهار چهارساعته حریق انبار گاه توسط آتش‌نشانان

بازی کودکان با آتش حریق انبار گاه را به دنبال داشت که با تلاش چهارساعته آتش‌نشانان اطفای حریق به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، در پی حادثه حریق انبار گاه ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز ساعت ۱۱:۴۷ دقیقه آتش‌نشانان ایستگاه ۱۷ را همراه خودروهای اطفایی به روستای کفری، اعزام کرد. مسعود مؤمن فرمانده عملیات ایستگاه ۱۷ آتش‌نشانی در این‌باره اظهار داشت: محل حادثه یک انبار وسیع به گاه بود که بر اثر بازیگوشی کودکان و ایجاد حریق در اطراف بسته‌بندی‌های گاه دچار حریق شده بود و با توجه به حجم زیاد گاه و مواد قابل اشتعال کاملاً شعله‌ور شده بود. وی بابیان این‌که آتش‌سوزی از چهار سمت این انبار در حال سرایت به مجاور بود، افزود: آتش‌نشانان با توجه به حجم وسیع آتش با استفاده از لوله‌های آبدی از چهار جهت به مبارزه با شعله آتش پرداخته و در وهله اول موفق شدند به‌سرعت از گسترش آتش‌سوزی جلوگیری درخت انار طعمه حریق شد.